
Zarządzenie Nr 0050.77.2022 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 1 sierpnia 2022 roku

w sprawie: procedury kontroli umowy powierzenia zadań własnych gminy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.), art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 
1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283.

zarządzam, co następuje:

§1

1. Wprowadza się procedurę kontroli umowy powierzenia zadań własnych gminy, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Piotr Kowal


